
ZARZĄDZENIE NR 222/OIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 71/OIN/2021 Burmistrza Międzyzdrojów 
z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 poz. 742, z 2022 r. poz. 655) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Burmistrza nr 71/OIN/2021 z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie powołania 
Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. zarządzania kryzysowego i archiwum. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6E37D9-F1C3-41DC-A25E-626AE03971F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




